1706
Vstriczki Quietat De
skowicz

Coram offi et alic' p'seu Cadrew Przemisliew p'senale stans
Nobilis Alibis Vstriczky Aduocatus Sen Scultecie ni
villa Korosno Sar' Alibis R'a Tenuta Guds. Joannis Go
ma Droboiowdy A Droboiow Capnei Przemisliew ad Capsum
pntem pertineu Tenutariu Senale quonib' iure possor recedeu
ab omni suo proprio foro iurisdictione q' competenti renuncia uoluit
vero iurisdictioni Cadrew Przemisliew se cum sacror' bus bonis q'
suis omnibus quoad adum p'seu attinet incorporau' et subieciu' sumu'
mente et corpore eius p'nto palam libere ac p' exp'ssu' recedat
Quia ipse Przemislum Petrum Dedhowicz de villa Vstriczky Sied
Alibis R'a ad Capsum Przemisliew p'tineu Tenuta Guds. Joannis
Goma Droboiowdy A Droboiow Capnei Przemisliew Serui
forem Nobilis Jwan Vstriczky Demnanowicz De omnibus p'nt
sumis p'curacionib' ac deb'it' p'p' eundem Petrum Dedhowicz
quocunq' modo pro quibuslibet reb' tan. uerbo tenet' ten' g'nu'
Cyrographis inscript' hanc eam mutuo dat' Ratione sufficien'
et omnimoda satisfacione deb' p' ipsum pro p'missio' fade quietat
liberum q' liberumq' ac iunior' cum ip'is sacror' bus fact' et
p'omissat' temperibus perpetuis easdemq' Cyrographa
a ueritatibus quobuslibet ip'is ob onere grammonisq' reu' fact'

1707
Cum omnibus eorundem conditionibus p'ndis clausulis et arti
culis, casus amittat, modificat, abliterat, perpetue h'be et sub
p'ntis ratione p'missorum eorum imponere si lentum p'nti sua
receptione modum Quod memorabili firmatum est.

Vstriczki Quietat
Bandrowski

Compares p'sonaliter Coram offi et alic' p'seu Cadrew Pra
misliew Nobilis Paulus Vstriczky ni villa Stamb Sar
Alibis R'a ad Capsum pntem pertineu Tenuta Guds. Joannis
Goma Droboiowdy A Droboiow Capnei Przemisliew Ad
uocatus Sen Scultecie tenutariu' senale quonib' iure possor recedeu
ab omni suo proprio foro iurisdictione q' competenti re
nunciando Hinc de iurisdictioni Cadrew Przemisliew se cum sacror' bus
bonis q' suis omnibus quoad adum p'seu attinet incorporau' et su
bieciu' sumu' mente et corpore eius p'nto palam libere ac p' exp'ssu' recedat
Quia ipse Nobilis Jwan Zeliedhowicz Bandrowsky Ad
uocatus Sen Scultecie ni villa Sar' Alibis R'a Bandrow ad
Capsum Przemisliew p'tineu tenuta p'fati Guds. Joannis Go
ma Droboiowdy A Droboiow Capnei Przemisliew possor
Sumam centum florenorum pecunie nouel' unum poloni' ad
Rationem Summe Trecentorum floren' p'ced' ipse p' eundem Jwan
Bandrowsky solum pro tempore certo a d'ic' p'seu Cadrew
Przemisliew inscript' a reu' bonis certis a securat' Ant'ripano

1700

tempus solutionis destinatum in ipsa inferiori descriptae ac
 specificat totali et plenarie prout Ratione cuius summa pro
 lutionis Eundem Jvan Banctrowdy et eius fratribus de eadem
 Summa Centum florenum petre quod est liberumque ac summe cum
 ipsius sacerdotibus facit et pronuntiat temporibus per petre.
 Sup residuum vero emulsum summe vizt sup Summam Ducorum
 florenum petre in a dea Joha Andrea Pramielieu Jui
 scripta cum omnibus eiusdem conditionibus punctis clausulis
 et articulis saluam sibi in omni re bene reservat pnt sua recogni
 tione media Quod memorate firmatum est.

Vstriczki tenet^r fratri

Comparens personam Coram offio et adis psona Cadren Prami
 elieu Nobilis Jvan Vstriczki Demianoviz Advocacie
 seu sculticie in villa Sa. Mth. de Vstrichy ad Captum
 Pramielieu pntem Tenuta Jvan Joannis Goma Drobo
 vovdy A Drobovov Capni Pramielieu possor ac villa
 Vstrichy videlicet sanctorum exstent in sumis pecuniaribus te
 nentibus A teris diebus omnibus suis quibuslibet propriis
 recedendo a foro Competenti remittendo, Hinc vero
 Jurisdictioni Cadren Pramielieu se cum successoribus ac bo
 nis suis omnibus quo ad actum et effectum pntis inferendis
 attinet incorporand et subiciend sanus mente et corpore ex
 pntis palam libere ac per expessum recognovit Quia Nobili

1700

Paulo Vstriczki Demianoviz in villa Stobm Sa. Mth.
 de ad Captum Latem pntem Tenuta Jvan Joannis
 Goma Drobovovdy A Drobovov Capni Pramielieu act
 us uterque bon sculticie possor fratri suo germano et eius posteris
 Summam Centum florenum petre non etiam poloni
 quoniam florenum triginta quibus poloni Computant
 Ceteri quod mutui atque essentialis debiti tenentur et est debi
 tus Quam quidem summam per ipsam se cum successoribus in et sup
 bonis suis omnibus obligat et obligabit Etiam Paulo Vstriczki
 vel eius posteris sine pro die et festo Conventibus
 Sancti Pauli apostoli proximo venturo scilicet Cabren Pra
 mienensi Coram officio et adis psona Cadren Pramielieu
 totali et plenarie dare solvere realiter et in effectum Circa ad
 presentia Cadren Pramielienensis reponere et rolinquere repositis
 et reliquaribus ab eadem officio non confidit in bene exp quo
 modo pntem vel in sumis quasnis personas credere Casu ve
 ro Quod si summam ipsam pro tempore supra nominatodolum
 debitum non solverit aut solvere quomodo neglexerit omnibus
 dantes neglexerint Et tunc in Cadren emulsum fore delicti
 sui debitum aut aliis quo cunqz tempore potest illud sedum nulla
 prescriptione obdian debet actibus pntis recognoscere pntis
 pntibus Cum successoribus suis nisi sup bonis suis omnibus se
 obligat Etiam Paulo fratri suo germano vel eius
 posteris In eadem summa essentiali Centum florenum petre